
ORG.120.14.2021 
ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy: 
podinspektor ds. wymiaru podatków i opłat 

Na podstawie § 7 Zarządzenia Wójta Gminy Kaźmierz Nr OOG.120-2/16 z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Kaźmierzu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko podinspektor ds. wymiaru 
podatków i opłat w składzie: 

1) Ryszard Gąska – Zastępca Wójta Gminy Kaźmierz, 

2) Janusz Stróżyk – Sekretarz Gminy, 

3) Ewa Grabowska - Stelmaszyk – Skarbnik Gminy, 

4) Natalia Graczyk - podinspektor w Wydziale Organizacyjno - Gospodarczym, Sekretarz Komisji 

§ 2. Podstawą działania Komisji Rekrutacyjnej jest Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 
w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze, w Urzędzie Gminy w Kaźmierzu. 

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21BF344-70C2-4627-B68F-8A7896EDC124. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


